

Zmiany w planie wydatków

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota zwiększenia w zł
1	2	3	4	5
801			Oświata i wychowanie	10 928,40
	80101		Szkoły podstawowe	10 928,40
		2320	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	10 928,40
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	110 221,96
	85395		Pozostała działalność	110 221,96
		4017	Wynagrodzenia osobowe pracowników	55 005,63
		4019	Wynagrodzenia osobowe pracowników	3 238,37
		4117	Składki na ubezpieczenia społeczne	10 028,58
		4119	Składki na ubezpieczenia społeczne	590,42
		4127	Składki na Fundusz Pracy	1 079,45
		4129	Składki na Fundusz Pracy	63,55
		4217	Zakup materiałów i wyposażenia	2 364,74
		4219	Zakup materiałów i wyposażenia	139,22
		4307	Zakup usług pozostałych	33 779,30
		4309	Zakup usług pozostałych	1 988,70
		4367	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	283,32
		4369	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	16,68
		4417	Podróże służbowe krajowe	519,42
		4419	Podróże służbowe krajowe	30,58
		4447	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	1 033,17
		4449	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	60,83
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	60 000,00
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	60 000,00
		4260	Zakup energii	60 000,00
RAZEM				181 150,36

UZASADNIENIE

Zwiększenie planu wydatków w dziale **801 – Oświata i wychowanie** o kwotę **10 928,40 zł** dotyczy dotacji celowej dla powiatu z przeznaczeniem na finansowanie 7/18 etatu nauczyciela uzupełniającego pensum z Zespole Szkół w Nowym Worowie.

Zwiększenie planu wydatków w dziale **853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** o kwotę **110 221,96 zł** dotyczy realizacji projektu „Szansa na przyszłość” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zwiększenie planu wydatków w dziale **900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** o kwotę **60 000,00 zł** stanowi uzupełnienie brakujących środków w związku ze spłatą zobowiązania z 2012 roku dotyczącego oświetlenia ulic.